
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

EXP-UNC 51346/2011 

VISTO las presentes actuaciones, en las que el H. Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales en su 
Resolución N° 1/2012, solicita a este H. Cuerpo se designe por concurso 
al Ing. Miguel Mario MALAMUD, legajo 33777, en el cargo de Profesor 
Titular con dedicación simple en la cátedra Imágenes en Medicina (1. 
Biom.) del Departamento de Bioingeniería; atentp que el concurso se ha 
llevado a cabo de acuerdo a lo dispuesto por la Ordenanza HCS 8/86 y 
concordantes y lo establecido por los Estatutos de esta Universidad y 
teniendo en cuenta lo dispuesto por la Resolución HCS N° 167/06, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Hacer lugar a lo sol icitado por el H. Consejo Direc­
tivo de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales en su Resolu­
ción N° 1/2012 y, en consecuencia , designar al Ing. Miguel Mario MALA­
MUD, legajo 33777, en el cargo de Profesor Titular con dedicación simple 
en la cátedra Imágenes en Medicina (1. Biom.) del Departamento de Bioin­
geniería de la citada Unidad Académica , a partir de la fecha y por el térmi­
no reglamentario. 

ARTíCULO 2°._ El Ing. Malamud deberá concurrir a la Caja Com­
plementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad 
con copia de la presente, en el término de diez días a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efec­
tos a la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales ya la Secreta­
ría de Planificación y Gestión Institucional -Dirección General de Perso­
nal-. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
lOS VEINTE DíAS DEL MES DE MARZO DEL DOS Mil DOCE. 

mae 

t:r-
Mg!er. JHON 

5[Cn.ET.n.r~ID !;ENERAL 
t.:l·;I\'HI~1lJAO [;ri~:JN¡'¡L DE CORDOBA 

RESOLUCiÓN W: 14 3 J
. 

) .. ' 

fl~_ 
Dfa. SILV1A CAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


